宁波杭州湾新区公共资源交易平台中标通知书
	项目名称
	宁波杭州湾新区中兴一路（金源大道-兴慈五路）市政工程（监理）
	交易登记号
	XQA20117

	交易类别及阶段
	□代建 □总承包 (勘察 (设计 (施工 ■监理 □材料设备 □其他

	浙江联达工程项目管理有限公司：

你方于 2020年6月23日所递交的宁波杭州湾新区中兴一路（金源大道-兴慈五路）市政工程（监理）投标文件已被我方接受，被确定为第一中标人。

中标范围：本项目全部概算投资范围内的工程设计阶段、施工准备、施工、交工、竣工及工程缺陷责任期等阶段的监理服务及向招标人提供专业技术咨询等服务工作（服务期自合同签订之日起至工程缺陷责任期结束）。
项目规模：全长约4.8公里，宽36米；建设内容：道路工程、桥梁工程、排水工程、配套工程、景观绿化等。
　　中标费率：78.78%
总监理工程师：陈银聪/市政公用工程全国注册监理工程师
进度控制目标：控制在总承包（EPC）合同期内。(计划施工合同工期为720日历天)
质量控制目标：同总承包（EPC）质量等级要求。
安全控制目标：同总承包（EPC）安全等级要求。
请你方在接到本通知书后的30日内到慈溪市经济开发有限公司与我方签订监理合同，在此之前按招标文件规定向我方提交履约担保。

特此通知。
招标人：     慈溪市经济开发有限公司         招标代理机构：浙江五洲工程项目管理有限公司

          （盖章）                                        （盖章）
法定代表人：                      （签章）   法定代表人：                           （签章）
         年        月        日                          年        月        日

	备注
	 该项目招投标书面情况报告已备案，备案编号为：

                                          （公共资源交管办备案章）